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İNGİLTERE’NİN DIŞ TİCARETİ 
• İngiltere; 

o Dünya’nın en büyük 10. ihracatçısı, (487 Milyar $) 

o Dünya’nın en büyük 5. ithalatçısı konumundadır. (670 Milyon $) 

 

• İngiltere Tekstil ve Hammaddeleri Sektöründe ise; 

o Dünya’nın en büyük 20. ihracatçısı, (3,9 Milyar $) 

o Dünya’nın en büyük 13. ithalatçısı konumundadır. (6,9 Milyar $)
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İngiltere’nin En Çok İhracat Gerçekleştirdiği Ülkeler 

 

İngiltere’nin 487 milyar dolar değerinde gerçekleşen genel ihracatında, en büyük ihracat 

pazarlarına bakıldığında, birinci sırada 65 milyar dolar değerinde ihracatla ABD, ikinci 

sırada 47 milyar dolar değerinde ihracatla Almanya, üçüncü sırada ise 33 milyar dolar 

değerinde ihracatla Hollanda yer almaktadır.  

İngiltere’nin En Çok İthalat Gerçekleştirdiği Ülkeler 

 

İngiltere’nin 2018 yılı ithalatı %4,4 oranında artarak yaklaşık 670 milyar dolar değerinde 

gerçekleşmiştir. İngiltere’nin en büyük ithalat pazarı yaklaşık 92 milyar dolar değerinde 

ithalatla Almanya’dır. Almanya’dan sonra İngiltere’nin en fazla ithalat gerçekleştirdiği 

diğer ülke ise İngiltere’nin toplam ithalatından aldığı %9,5 oranında pay ile Çin’dir.  
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İngiltere’nin En Çok Tekstil ve Hammaddeleri İhracatı Gerçekleştirdiği Ülkeler 

 
2018 yılında İngiltere’nin tekstil ve hammaddeleri ihracatı %2,4 oranında artarak 3,9 

milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir. İngiltere’nin en büyük ihracat pazarı %9,5 pay ile 

Almanya’dır. İngiltere’nin Almanya’ya 2018 yılında tekstil ve hammaddeleri ihracatı %9,9 

oranında artarak 371 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.  

İngiltere’nin En Çok Tekstil ve Hammaddeleri İthalatı Gerçekleştirdiği Ülkeler 
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İngiltere’nin Tekstil ve Hazırgiyim Sektörlerinde En Çok İhracat 

Gerçekleştirdiği Ürün Grupları 
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İngiltere’nin Tekstil ve Hazırgiyim Sektörlerinde En Çok İthalat 

Gerçekleştirdiği Ürün Grupları 
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Sektörel Bazda İngiltere’ye İhracatımız 
 

 

Türkiye’nin 2018 yılı Ocak – Kasım döneminde İngiltere’ye en çok ihracat yaptığı ürün 

grubu Otomotiv sektörü olmuştur. Türkiye’nin İngiltere’ye otomotiv ihracatı geçtiğimiz 

yılın aynı dönemine göre %15,5 oranında gerileyerek göstererek 2,3 milyar dolar 

değerinde gerçekleşmiştir. 2018 yılında ise Türkiye’nin İngiltere’ye otomotiv ihracatı %7 

oranında artarak 2,9 milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir.  

Türkiye’nin 2019 yılı Ocak – Kasım döneminde İngiltere’ye tekstil ve hazırgiyim sektörleri 

ihracatı, bir önceki yıla göre %3,3 oranında gerileyerek 2 milyar dolar değerinde 

gerçekleşmiştir. Türkiye’nin bu dönemde İngiltere’ye tekstil ve hammaddeleri sektörü 

ihracatı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %3,7 oranında artarak yaklaşık 430 milyon 

dolar değerinde gerçekleşmiştir. 2018 yılında ise Türkiye’nin İngiltere’ye tekstil ve 

hammaddeleri ihracatı %11 oranında artarak yaklaşık 450 milyon dolar değerinde 

gerçekleşmiştir.  
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Fasıllar Bazında İngiltere’den İthalatımız 
Türkiye’nin İngiltere’den genel ithalatı Ocak – Ekim döneminde bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %35,5 oranında gerileyerek 4,3 milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir. 

Türkiye’nin İngiltere’den 2018 yılı genel ithalatı ise %13,2 oranında artarak 7,5 milyar 

dolar değerinde gerçekleşmiştir.  

 
 

Türkiye’nin 2019 yılı Ocak – Ekim döneminde İngiltere’ye en çok ithalat gerçekleştirdiği 

ürün grubu 84. Fasılda yer alan makineler, mekanik cihazlar ve aksam – parçaları olmuştur. 

Türkiye’nin ilgili ürün grubu ithalatı 2019 yılı Ocak – Ekim döneminde %12,5 oranında 

gerileyerek 1,3 milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir. Türkiye’nin İngiltere’den ilgili ürün 

grubu ithalatı 2018 yılında ise %0,1 oranında gerileyerek 1,8 milyar dolar değerinde 

gerçekleşmiştir.  

Fasıllar bazında İngiltere’den Türkiye’nin genel ithalatına bakıldığında en fazla ithalat 

gerçekleştirilen ikinci ürün grubu ise 72. Fasılda yer alan demir ve çeliklerdir. Türkiye’nin 

2019 yılı Ocak – Ekim dönemi İngiltere’den demir çelik ithalatı %30,8 oranında gerileyerek 

710 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. Türkiye’nin 2018 yılında İngiltere’den demir 

– çelik ithalatı ise %2,0 oranında artarak 1,1 milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir.  
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Ürün Grupları İtibariyle Türkiye’nin İngiltere’ye Tekstil ve Hammaddeleri 

İhracatı 

 
 

Türkiye’nin 2019 yılı Ocak – Kasım döneminde tekstil ve hammaddeleri ihracatı %3,7 

oranında artarak yaklaşık 430 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. Türkiye’nin 

İngiltere’ye Tekstil ve Hammaddeleri ihracatında en önemli ürün grubu %33,2 payı ile 

ipliktir. 2018 yılında ise iplik ihracatımız bir önceki yıla göre %12,7 artış göstererek 144 

milyon dolar değerinde gerçekleştirilmiştir. 

 

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye’nin İngiltere’den Tekstil ve Hammaddeleri 

İthalatı 

 
 

2018 yılı Ocak – Ekim döneminde İngiltere’den tekstil ve hammaddeleri ithalatımız %13,3 

oranında artarak 80 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. İngiltere’den en fazla tekstil 

ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiğimiz ürün grubu ise %53 pay ile iplik ürün 

grubudur. İngiltere’den iplik ithalatımız Ocak – Ekim döneminde %13 oranında artarak 42 

milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.  
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Türkiye’nin İngiltere ile Yıllar İtibariyle Dış Ticareti 
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Türkiye’nin İngiltere’ye Yıllar İtibariyle Tekstil ve Hammaddeleri İhracatı 
 

  
 

 
 

 
 
 
 


